
Zarządzenie Nr 30/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 11 marca 2010r

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Darłowie środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1
Wyrażam zgodę na przekazanie przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Darłowie niżej wymienionym jednostkom:

1) Zespołowi Szkół Nr 4 w Kopnicy,
2) Zespołowi Szkół Nr 2w Starym Jarosławiu,
3) Zespołowi Szkół Nr 3 w Dąbkach,
4) Szkole Podstawowej w Słowinie
środków trwałych wyszczególnionych w załączniku do niniejszego
zarządzenia , celem używania ich w punktach wydawania posiłków.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie.

§3

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


